Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета
Постановление
01.03.2017                                                                                                               № 17а-п
с. Кирово

	О  назначении публичных слушаний

  На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Кировский сельсовет, Совет депутатов  Кировского сельсовета РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов   Кировского сельсовета «Об исполнении  бюджета муниципального образования Кировский сельсовет за 2016 год» на 16 часов 00 минут  22.03.2017 года в актовом зале администрации Кировского сельсовета по адресу: с. Кирово, ул. Ленина, 88.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Кировского сельсовета                                                                   И.В. Манаенко